Директору

МУП «ТВК» г. Заволжья

В. И. Фомину

от ____________________________________________,

(Ф.И.О. квартиросъемщика)

проживающего по адресу: ________________________

_______________________________________________

(адрес квартиросъемщика)

_______________________________________________________,
тел.: ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
На основании Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» прошу Вас предоставить мне рассрочку на оплату перерасчета по услуге отопления в сумме __________ руб. на период _______ месяцев по выше указанному адресу.
Дата ___________________

Подпись __________________

Настоящим даю согласие на обработку персональных данных на срок моего проживания в жилом помещении по вышеуказанному адресу.

Перечень действий (операций) с персональными данными (обработка) определяется согласно ст. 3. ФЗ РФ № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных».